

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Uzavřený podle § 1724 a násl. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb.
ve znění pozdějších předpisů

- OBJEDNATEL:** MĚSTO MIMOŇ, zastoupené
Kaiserem Františkem, starostou města
se sídlem Mírová 120, Mimoň III
IČ: 00 260 746
Bank. Spojení: GE MONEY BANK, a.s.,
č. účtu: 27-50126-824/0600
(dále jen objednatel) na straně jedné
- DODAVATEL:** Avantis spol.s r.o.
se sídlem : Frýdlantská 1301, 18200 Praha 8
IČ: 27903010
Bank Spojení KB Praha
Č.úctu 35-9369010277/0100
(dále jen zhotovitel) na straně druhé

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplňcích článků a bodů základní smlouvy o dílo a uzavírají tento dodatek č.1

II. CENA DÍLA

- Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně za podmínek zákona o cenách celkovou částkou 770.123,99 Kč, (slovy sedmsetšedesát tisíc jednodvacetřikorun českých, devadesátdevět hal). Tato cena je stanovena jako cena maximální (za práci, cestovné, materiál včetně příslušné DPH)
- Tato cena se skládá z ceny:
669.673,04 cena v Kč bez DPH
100.450,96 DPH v 15 % v Kč
770.123,99 cena celkem, vč. DPH

III. SPECIFIKACE ROZSAHU DÍLA

Dodavatel provede dle této smlouvy celkovou opravu střechy s výměnou klempířských konstrukcí v Nemocniční ul.č.p.543,544 na st.p.č. 3657 a 3658 k.ú.Mimoň.
Nejprve bude provedeno odbourání komínu a nadstavby od původní kotelny na tuhá paliva, která byla zrušena. Dále budou otlučeny narušené omítky stávajících komínových těles a

větracích šachet nad střechou (100%). Poté bude provedeno kompletní, systémové zateplení střešního pláště, tzn. vč. svislých částí i zhlaví atiky. Dále bude provedeno nové oplechování atiky, vč. přesahu 140mm pro budoucí zateplení fasády. Všechny stávající komínová tělesa a větrací šachty budou nad střechou omítnuty vápenocementovou omítkou, provedena penetrace a natažení fasádní silikátové omítky zrnitosti 1,5mm.

Zateplení střechy bude provedeno v následujícím složení – **skladba STR1-359,8m²**

Předpokládaná skladba stávající střešní konstrukce

- lepenková krytina + litý asfalt
- plynosilikátové desky tl.240mm + cementový potěr
- prosátá škvára ve spádu k vpustím 50-200mm
- stávající žebetonové stropní panely

Nová skladba střešní konstrukce STR1

- Asfaltový modifikovaný pás kotvený k podkladu
- Tepelná izolace k lepenkovým pásem Polydek PSB S25 V60S35 tl.200mm
- Parotěsná zábrana Glastek 40 Speciál na svislých konstrukcích
- Vyspravená spádová vrstva stávající skladby střechy
- Plocha střechy je 359,80m²
- **Dále dodavatel zajistí hromosvod a revize.**

Ostatní články a body základní smlouvy o dílo se nemění.

Dodatek č.1 byl schválen usnesením č. R14/ 500 na jednání Rady města Mimoň dne 23.6.2014

V Mimoně dne : 26.6.2014

V Dne : 25.6.2014



OBJEDNATEL



ZHOTOVITEL

AVANTIS
Avantis spol. s r.o.
Beranových 140, 199 03 Praha 9, CZ
tel./fax: +420222364360
DIČ: CZ27903010 e-mail: info@avantis.cz

Méněpráce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	311231135	Zdivo nosné z cihel dl 250 mm pevnosti P 20 na SMS 5 MPa - nádezdívka atiky, šachet vylezů na střeche	m3	5,845	1 891,00	-11 062,50	CS URS 2014 01
75	K	632450131	Vyrovňovací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedení v ploše - vyrovnání podkladu po odstranění lepenky	m2	359,800	136,00	-48 932,80	CS URS 2014 01
5	K	947013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	4,939	1 450,00	7 161,55	CS URS 2013 01
54	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° dvouvrstvé	m2	357,778	42,00	-14 816,68	CS URS 2014 01
57	K	712331101 1	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy - děrovaná lepenka - vč. úpravy v místech otvorů, prstůpů a technologických prvků	m2	429,003	12,00	-5 148,04	
58	M	624321320	pai asfaltovaný perforovaný referenční výrobek R PERBITAGIT	m2	493,353	49,00	-24 174,30	CS URS 2014 01
17	M	283765200 1	deska izolační s nakatřovaným lepenkovým pásem tl. 250 mm - referenční výrobek POLYDER PSB25 V60 S35	m2	366,996	375,00	137 623,50	
Celkem							-248 909,75	

Vícepráce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vyrovnání podkladu	kpl	1,000	23 746,8	23 746,8	
			Rozšíření oplech. atik dodatek zateplení 140mm	kpl	1,000	0	0	
			Zatepl. zvláštní atiky XPS ve spádu	kpl	1,000	20 000	20 000	
			Zatepl. atik a VZT svíse EPS 80mm vč kotvení	kpl	1,000	25 000	25 000	
			MTŽ bednění atika deska dřevotříská	kpl	1,000	13 250	13 250	
			Deska dřevotříská dodávka	kpl	1,000	13 800	13 800	
			Spojovací prostředky pro tesání kce	kpl	1,000	2540	2540	
			Přesun hmot pro tesání kce	kpl	1,000	2700	2700	
17	M	283765200 1	deska izolační s nakatřovaným lepenkovým pásem tl. 200 mm referenční výrobek POLYDER PSB25 V60 S35	m2	366,996			
			nádezdívka úprava šachet vylezů n	kpl	1,000	1891	1891	
			likvidace odpadu izolačních hmot	konz	1,000	3600	3600	
Celkem							216 626,60	

Změna smlouvy

	původní cena	méněpráce	vícepráce	nová cena
Bez DPH	701 956,19	-248 909,75	216 626,60	669 673,04
DPH 15 %	105 293,43	-37 336,46	32 493,99	100 450,96
5 DPH 15 %	807 249,62	-286 246,22	249 120,59	770 123,99